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Projektor H6518STi DLP ST
FHD/3500AL/10000:1/2.95kg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Trwatos¢ Zrédta swiatta
Czestotliwo$¢ pionowa max.
Czestotliwo$¢ pozioma max.
Maksymalna odlegtos¢ ekranu
Wymiary

Minimalna odlegtos¢ ekranu
Komunikacja bezprzewodowa
Projekcja (projektory)
Proporcje obrazu

Trwatos¢ Zrédta swiatta (ECO)
Kontrast statyczny
Gwarancja

Pobér mocy

Audio

llos¢ koloréw

Czestotliwos¢ pionowa min.
Czestotliwo$¢ pozioma min.
Kolor (wyliczeniowy)
Maksymalna przekatna obrazu
Waga

Minimalna przekatna obrazu
Poziom hatasu

Technologia wyswietlania
Jasnos¢é

Zoom

Gniazda we/wy

Uwaga

3 467,99 zt

2 819,50 zt
URACRDHH6518STI
MR.JSF11.001
4710180941937
5000

120

100

3.4

100.2 x 313 x 255.3 mm
0.5

Nie
Krétkoogniskowa
16:9

10000

10 000:1

24 mc.

290

Tak

1,07 mid

24

15

Biaty

7.7

2.95

1.143

36

DLP

3500

2,0x

1 x Audio out

CE+WEEE
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Rozdzielczos¢ 1920 x 1080 (FHD 1080)

Opis produktu

H6518STi

Przedstawiamy doskonaty krétkoogniskowy projektor do zastosowah domowych, wyswietlajacy naturalny obraz w
rozdzielczosci FHD o jasnosci na poziomie 3500 lumendéw. Nawet z odlegtosci 1,1 m od ekranu pozwala wyswietli¢ obraz o
przekatnej 100 cali z telefonu lub komputera, bez koniecznosci podtgczania kabli lub instalowania specjalnych aplikacji.
Technologia LumiSense chroni oczy ogladajacych przed zmeczeniem, dostosowujac jasno$¢ w oparciu o warunki w
pomieszczeniu, a BlueLightShield ogranicza ilo$¢ niebieskiego $wiatta.
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